
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/324/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kamieńcu oraz 

w oddziałach przedszkolnych utworzonych przy szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art.52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kamieniec zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone w przedszkolu 

publicznym i oddziałach przedszkolnych utworzonych przy szkołach podstawowych, dla którego jest organem 

prowadzącym, w czasie nie przekraczającym wymiaru zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – 

Prawo oświatowe. 

2. Za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w ust. 1, odpłatność 

wynosi 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu  lub oddziale 

przedszkolnym w szkole podstawowej, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 

6 lat. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w uchwale, nie obejmują opłat za wyżywienie, które ustala się według 

odrębnych przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/71/2019 Rady Gminy Kamieniec z dnia 12 września 2019 r. w sprawie 

odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Gminnym w Kamieńcu oraz w oddziałach przedszkolnych utworzonych przy szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 5533


		2023-05-26T11:10:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




